

Årsredovisning

för

Landins Golv & Plattsättning AB

556892-6983

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Landins Golv & Plattsättning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2022-10-31



Linus Landin

Årsredovisning

för

Landins Golv & Plattsättning AB

556892-6983

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Landins Golv & Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2012 och bedriver sedan dess plattsättning, rivning, snickeriarbeten, golvläggning, murning och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 092	2 141	1 950	1 505
Resultat efter finansiella poster	97	382	271	107
Soliditet (%)	80,9	78,6	65,0	68,5

Omsättningen har minskat med 49% och det beror på att ägaren har varit föräldraledigt till viss del under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 912	317 797	507 709
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		317 797	-317 797	0
Årets resultat			76 792	76 792
Belopp vid årets utgång	50 000	207 709	76 792	334 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 709
årets vinst	76 792
	284 501
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	159 501
	284 501

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 091 509

2 140 948

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 091 509

2 140 948

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-299 825

-698 483

Övriga externa kostnader

-129 501

-201 824

Personalkostnader

2

-565 217

-834 571

Avskrivningar av inventarier

0

-24 025

Summa rörelsekostnader

-994 543

-1 758 903

Rörelseresultat

96 966

382 045

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-139

-9

Summa finansiella poster

-139

-9

Resultat efter finansiella poster

96 827

382 036

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

0

24 025

Summa bokslutsdispositioner

0

24 025

Resultat före skatt

96 827

406 061

Skatter

Skatt på årets resultat

-20 035

-88 264

Årets resultat

76 792

317 797

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 134	21 628
Summa varulager		20 134	21 628
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	131 367
Övriga fordringar		4 599	10 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		291 137	65 618
Summa kortfristiga fordringar		295 736	207 690
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		97 681	416 713
Summa kassa och bank		97 681	416 713
Summa omsättningstillgångar		413 551	646 031
SUMMA TILLGÅNGAR		413 551	646 031

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

207 709

139 912

Årets resultat

76 792

317 797

Summa fritt eget kapital

284 501

457 709

Summa eget kapital

334 501

507 709

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 750

11 276

Skatteskulder

0

33 083

Övriga skulder

17 300

93 963

Summa kortfristiga skulder

79 050

138 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

413 551

646 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	98 500	98 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 500	98 500
Ingående avskrivningar	-98 500	-74 475
Årets avskrivningar	0	-24 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 500	-98 500
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2022- 10-31



Linus Landin